
4月12日の平安書道研究会中止のご連絡 

誠に残念なことではございますが、報道の

ように、首都圏での現今の状況を受け、4月

12日に予定しておりました、五島美術館での

研究会も中止せざるを得なくなりました。 

 そのため、3月の「筆跡鑑定」試験、4月

の「○☓試験」共に実施できなくなりました。

そこで、「○☓試験」につきましては、問題

用紙を後日郵送し、ご返送いただく形式で実

施したいと思います。 

 また、3年生の卒論は、4月17日を〆切で

書芸文化院までお送りいただきたく存じま

す。今後の情勢の変化もございますが、取り

敢えずは以上のようなことでご了承を賜り

たく存じます。 

皆様方におかれましても、どうかくれぐれ

もお気を付け下さい。また、当会の下記ホー

ムページにも掲載いたしております。 

ＨＰ：http://shogeibunkain.jp/ 

☎ 03-5281-0717 

〒101-0052 

 東京都千代田区神田小川町3-2 

一般社団法人書芸文化院 

理事長 飯島太比呂 

http://shogeibunkain.jp/

